ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024г. № 16

О снятии с учета граждан, состоящих в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

         В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-3 «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 25.01.2024г., на основании п. 6.1. Положения о Звениговской городской администрации   Звениговского   муниципального  района  Республики Марий Эл,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Ефремову Людмилу Анатольевну,13.04.1976г.р. зарегистрированную по адресу: г. Звенигово, ул. Вечеркина ,д.10,ком.414 составом семьи 1 человек, стоящую на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 22.12.2023г.
       2.   Снять   с   учёта   нуждающихся   в   улучшении   жилищных  условий
Егорова Николая Ивановича,25.02.1986г.р., зарегистрированную  по адресу: г.Звенигово, ул. Пушкина д. 23, кв.29 составом семьи 3 человека, стоявшего на   учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  в связи с  подачей заявления о снятии с учета от 19.12.2023г.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Звениговской
городской администрации                                                               А.С. Кулалаев

Исп. С.А. Пузеева
8(836-45) 7-15-38

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Городского поселения Звенигово
Звениговского муниципального района
Республике Марий Эл
№ 16 от 25.01.2024г.

СПИСОК
ГРАЖДАН СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ, СНЯТЫХ В СВЯЗИ УЛУЧШЕНИЕМ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

	№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество, г.р.
	Место работы
	Адрес
	Площ.
общая
	Сост.
семьи
	Дата подачи заявления
	Очередность

	1
	Ефремова Людмила
Анатольевна
13.04.1976г.р.
	инвалид 3гр.
	г.Звенигово,
ул.Вечеркина,
д.10,ком.414
	17,4/3
5,83
кв.м.
	1
	24.09.2020г.
Пост.№508
12.11.2020г.
	146

	2
	Егоров Николай Иванович
25.02.1986г.р.
	ОООСК
«Поволжье»,
2 помщ.капитана
	г. Звенигово,
ул. Пушкина,
д. 23, кв. 29
	32,6/7
4,65
кв.м.

3
	31.08.2011г.
Пост.№216
[bookmark: _GoBack]31.08.2011г.
	63